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LISTA KONKURSOWA 11/2019 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału KORSZE Sekcji nr 03 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

POBIEDZISKA V 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 14.07.2019 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 315883 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:15:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  40.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 13  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 275 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 55 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-10:37:58 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1175.05 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-11:15:38 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1061.34 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.28m.48s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 KONECKI BOGDAN          68-17- 5 - 1 10:37:58 1175.05   40.00   40.00   3.64  308999 

    2 KONECKI BOGDAN          < 2>   4 M 0 10:45:55 1140.57   39.85   39.85   7.27         

    3 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  30- 9- 5 M 1 10:55:24 1139.78   39.70   39.70  10.91  319593 

    4 KONECKI BOGDAN          < 3>  13 M 1 10:47:58 1132.00   39.56   39.56  14.55         

    5 KOWALCZYK ANDRZEJ       18- 4- 4 M 0 10:57:22 1127.20   39.41   39.41  18.18  318283 

    6 KWAKSZYS JÓZEF           9- 3- 3 M 1 10:58:19 1125.13   39.26   39.26  21.82  318768 

    7 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  < 2>  18 M 0 10:59:27 1123.55   39.11   39.11  25.45         

    8 DOMARADZKI RYSZARD      14- 6- 5 M 1 10:52:41 1119.56   38.96   38.96  29.09  310883 

    9 DOMARADZKI RYSZARD      < 2>  21 M 1 10:52:43 1119.43   38.81   38.81  32.73         

   10 BĄCIK KRZYSZTOF         31- 8- 5 M 0 11:00:06 1119.16   38.67   38.67  36.36  319073 

   11 SIEDLER ŁUKASZ           6- 2- 2 M 0 11:00:44 1118.80   38.52   38.52  40.00  319677 

   12 KWAKSZYS JÓZEF          < 2>  25 M 0 11:01:50 1111.34   38.37   38.37  43.64         

   13 KONECKI BOGDAN          < 4>  16 M 1 10:53:51 1108.12   38.22   38.22  47.27         

   14 BĄCIK KRZYSZTOF         < 2>  17 M 0 11:03:04 1107.64   38.07   38.07  50.91         

   15 KOWALEWSKI MARIAN       26- 1- 1 M 1 11:02:31 1106.98   37.93   37.93  54.55  318275 

   16 KONECKI BOGDAN          < 5>  19 M 1 10:54:19 1106.27   37.78   37.78  58.18         

   17 BĄCIK KRZYSZTOF         < 3>  36 M 0 11:03:40 1105.33   37.63   37.63  61.82         

   18 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  < 3>  20 M 0 11:04:10 1105.22   37.48   37.48  65.45         

   19 KONECKI BOGDAN          < 6>  26 - 0 10:54:55 1103.90   37.33   37.33  69.09         

   20 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  < 4>  24 M 1 11:05:15 1101.10   37.19   37.19  72.73         

   21 DOMARADZKI RYSZARD      < 3>  31 M 1 10:57:28 1100.60   37.04   37.04  76.36         

   22 NOWAK TADEUSZ           11- 1- 1 M 1 11:03:50 1099.17   36.89   36.89  80.00  317478 

   23 SIEDLER ŁUKASZ          < 2>---- M 1 11:06:09 1097.98   36.74   36.74  83.64         

   24 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  < 5>  29 M 0 11:06:49 1095.18   36.59   36.59  87.27         

   25 KWAKSZYS JÓZEF          < 3>---- M 1 11:06:55 1091.98   36.44   36.44  90.91         

   26 KONECKI BOGDAN          < 7>  27 M 0 10:58:09 1091.29   36.30   36.30  94.55         

   27 KONECKI BOGDAN          < 8>  28 M 1 10:58:14 1090.97   36.15   36.15  98.18         

   28 KONECKI BOGDAN          < 9>  30 M 0 10:58:19 1090.65   36.00   36.00 101.82         

   29 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  < 6>  40 M 1 11:08:04 1090.51   35.85   35.85 105.45         

   30 KONECKI BOGDAN          <10>  34 - 0 10:58:57 1088.22   35.70   35.70 109.09         

   31 DOMARADZKI RYSZARD      < 4>  32 M 1 11:00:49 1087.70   35.56   35.56 112.73         

   32 DOMARADZKI RYSZARD      < 5>  48 M 1 11:00:53 1087.45   35.41   35.41 116.36         

   33 KOWALCZYK ANDRZEJ       < 2>  45 M 0 11:07:44 1087.28   35.26   35.26 120.00         

   34 KONECKI BOGDAN          <11>  35 - 1 10:59:37 1085.67   35.11   35.11 123.64         

   35 KONECKI BOGDAN          <12>  39 - 0 10:59:52 1084.71   34.96   34.96 127.27         

   36 BĄCIK KRZYSZTOF         < 4>  37 M 1 11:09:55 1081.91   34.81   34.81 130.91         

   37 BĄCIK KRZYSZTOF         < 5>  42 M 1 11:10:01 1081.54   34.67   34.67 134.55         

   38 MUCHA MIROSŁAW          20- 1- 1 M 0 11:02:14 1076.11   34.52   34.52 138.18  309094 

   39 KONECKI BOGDAN          <13>  47 M 0 11:02:55 1073.22   34.37   34.37 141.82         

   40 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  < 7>  43 M 1 11:13:06 1072.10   34.22   34.22 145.45         

   41 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     16- 2- 2 M 1 11:11:10 1071.96   34.07   34.07 149.09  317478 

   42 BĄCIK KRZYSZTOF         < 6>  54 M 0 11:13:23 1069.34   33.93   33.93 152.73         

   43 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  < 8>  52 M 0 11:14:16 1067.92   33.78   33.78 156.36         

   44 KORNAGA MARIAN          15- 1- 1 M 1 11:14:02 1066.64   33.63   33.63 160.00  318962 

   45 KOWALCZYK ANDRZEJ       < 3>  46 M 0 11:13:24 1066.63   33.48   33.48 163.64         

   45 KOWALCZYK ANDRZEJ       < 4>---- M 0 11:13:24 1066.63   33.48   33.48 163.64         

   47 KONECKI BOGDAN          <14>  49 M 1 11:04:42 1066.62   33.19   33.19 170.91         

   48 DOMARADZKI RYSZARD      < 6>---- M 1 11:06:40 1065.88   33.04   33.04 174.55         

   49 KONECKI BOGDAN          <15>  50 M 0 11:04:57 1065.70   32.89   32.89 178.18         

   50 KONECKI BOGDAN          <16>  51 M 1 11:05:04 1065.27   32.74   32.74 181.82         

   51 KONECKI BOGDAN          <17>---- M 1 11:05:06 1065.15   32.59   32.59 185.45         

   52 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  < 9>---- M 0 11:15:33 1063.36   32.44   32.44 189.09         

   53 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     < 2>---- M 0 11:13:40 1062.98   32.30   32.30 192.73         

   54 BĄCIK KRZYSZTOF         < 7>  55 M 1 11:15:26 1062.04   32.15   32.15 196.36         

   55 BĄCIK KRZYSZTOF         < 8>---- M 0 11:15:38 1061.34   32.00   32.00 200.00         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   56 ŁADA EDWARD             11- 0- 0 - 1 11:07:05 1061.04                         309912 

   57 NOWAK TADEUSZ           < 2>---- M 0 11:14:22 1060.50                                

   58 KONECKI BOGDAN          <18>---- - 0 11:06:23 1060.46                                

   59 KONECKI BOGDAN          <19>---- - 1 11:06:27 1060.21                                

   60 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     < 3>---- M 0 11:14:31 1059.97                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.11│Pop.│RAZ.│ Lot 11 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KONECKI BOGDAN           5   50   55    195.41  2017.93  2213.34  

      2 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   5   50   55    190.07  1975.39  2165.46  

      3 BĄCIK KRZYSZTOF          5   46   51    183.85  1793.66  1977.51  

      4 KOWALEWSKI MARIAN        1   35   36     37.93  1315.73  1353.66  

      5 KOWALCZYK ANDRZEJ        4   33   37    141.63  1203.87  1345.50  

      6 DOMARADZKI RYSZARD       5   32   37    185.78  1127.16  1312.94  

      7 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      2   37   39     66.37  1215.25  1281.62  

      8 MUCHA MIROSŁAW           1   25   26     34.52   964.08   998.60  

      9 KWAKSZYS JÓZEF           3   20   23    114.07   678.18   792.25  

     10 ŁADA EDWARD                  20   20             705.88   705.88  

     11 KORNAGA MARIAN           1    7    8     33.63   200.35   233.98  

     12 SIEDLER ŁUKASZ           2    4    6     75.26   131.73   206.99  

     13 NOWAK TADEUSZ            1    7    8     36.89   150.66   187.55  

     14 MARCINKIEWICZ DARIUSZ         4    4              86.26    86.26  

     15 SIEKIERZYCKI JERZY            3    3              67.65    67.65  
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   ┌────┬──────────────────────┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 KONECKI BOGDAN           1   8    341.01  2932.42 

       2 KONECKI BOGDAN           0   8    323.09  2826.80 

       3 KONECKI BOGDAN           1   8    313.65  2683.70 

       4 KONECKI BOGDAN           1   7    299.80  2732.43 

       5 KONECKI BOGDAN           0   7    290.86  2517.80 

       6 BĄCIK KRZYSZTOF          0   7    263.88  2335.93 

       7 BĄCIK KRZYSZTOF          1   7    250.06  2230.48 

       8 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   0   7    247.64  2193.92 

       9 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   0   7    237.41  2050.82 

      10 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   0   7    218.61  1836.19 

      11 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   1   6    259.34  2272.41 

      12 KONECKI BOGDAN           1   6    246.57  2171.32 

      13 BĄCIK KRZYSZTOF          0   6    240.57  2200.54 

      14 BĄCIK KRZYSZTOF          1   6    240.07  2159.97 

      15 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   0   6    239.65  2088.96 

      16 KONECKI BOGDAN           1   6    233.63  2208.80 

      17 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   0   6    222.38  1945.87 

      18 DOMARADZKI RYSZARD       1   6    218.78  1969.08 

      19 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   1   6    217.86  2057.78 

      20 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   1   6    214.79  1805.65 

      21 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      1   6    200.62  1861.62 

      22 KONECKI BOGDAN           1   6    197.21  1527.45 

      23 KWAKSZYS JÓZEF           1   5    216.82  2023.07 

      24 KOWALCZYK ANDRZEJ        0   5    213.58  2020.42 

      25 KONECKI BOGDAN           1   5    194.20  1831.14 

      26 KONECKI BOGDAN           0   5    192.85  1576.17 

      27 KOWALCZYK ANDRZEJ        0   5    190.76  1731.10 

      28 KONECKI BOGDAN           0   5    185.40  1576.17 

      29 KONECKI BOGDAN           1   5    184.74  1685.18 

      30 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   1   5    181.60  1486.05 

      31 DOMARADZKI RYSZARD       1   5    180.90  1443.51 

      32 KWAKSZYS JÓZEF           0   5    179.00  1550.34 

      33 DOMARADZKI RYSZARD       0   5    172.27  1552.04 

      34 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   1   5    159.92  1486.05 

      35 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      1   5    151.39  1369.87 

      36 KONECKI BOGDAN           1   5    150.42  1327.46 

      37 KOWALEWSKI MARIAN        0   4    188.26  1702.32 

      38 MUCHA MIROSŁAW           1   4    187.97  1696.80 

      39 KONECKI BOGDAN           0   4    179.63  1665.24 

      40 BĄCIK KRZYSZTOF          0   4    176.65  1705.50 

      41 BĄCIK KRZYSZTOF          1   4    175.17  1705.50 

      42 KONECKI BOGDAN           1   4    174.95  1481.80 

      43 KOWALCZYK ANDRZEJ        1   4    163.95  1487.63 

      44 KONECKI BOGDAN           0   4    162.38  1450.62 

      45 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      1   4    160.50  1484.54 

      46 KONECKI BOGDAN           0   4    154.58  1376.18 

      47 KONECKI BOGDAN           0   4    151.59  1267.17 

      48 DOMARADZKI RYSZARD       1   4    150.18  1315.23 

      49 KONECKI BOGDAN           0   4    149.41  1267.17 

      50 BĄCIK KRZYSZTOF          0   4    149.34  1347.78 

      51 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      1   4    147.71  1301.09 

      52 BĄCIK KRZYSZTOF          1   4    147.00  1416.38 

      53 BĄCIK KRZYSZTOF          1   4    146.28  1416.38 

      54 KONECKI BOGDAN           1   4    145.71  1267.17 

      55 KONECKI BOGDAN           0   4    143.69  1376.18 

      56 KONECKI BOGDAN           1   4    140.06  1192.73 

      57 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      0   4    135.92  1267.03 

      58 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   1   4    133.92  1235.14 

      59 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   0   4    131.98  1094.92 

      60 KONECKI BOGDAN           1   4    129.17  1124.07 
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   ┌────┬──────────────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

      61 BĄCIK KRZYSZTOF         1   4    128.74  1164.10 

      62 KONECKI BOGDAN          1   4    125.46  1018.46 

      63 KONECKI BOGDAN          0   4    124.89  1124.07 

      64 DOMARADZKI RYSZARD      1   4    124.87  1060.93 

      65 KWAKSZYS JÓZEF          0   4    120.92  1016.96 

      66 KONECKI BOGDAN          1   4    119.63  1018.46 

      67 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     0   4    104.31   868.94 

      68 MUCHA MIROSŁAW          1   3    137.92  1356.53 

      69 ŁADA EDWARD             0   3    125.12  1215.58 

      70 BĄCIK KRZYSZTOF         0   3    123.56  1311.91 

      71 KONECKI BOGDAN          1   3    123.46  1141.62 

      72 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  0   3    122.64  1173.41 

      73 DOMARADZKI RYSZARD      1   3    121.65  1073.26 

      74 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  1   3    118.88  1099.00 

      75 KOWALEWSKI MARIAN       1   3    118.23  1169.44 

      76 KOWALEWSKI MARIAN       0   3    117.99  1169.44 

      77 DOMARADZKI RYSZARD      0   3    117.66   964.73 

      78 KONECKI BOGDAN          1   3    117.27  1067.18 

      79 KONECKI BOGDAN          1   3    116.16  1067.18 

      80 KONECKI BOGDAN          0   3    113.02   927.00 

      81 BĄCIK KRZYSZTOF         0   3    112.15   957.22 

      82 KWAKSZYS JÓZEF          0   3    111.50  1027.81 

      83 KOWALEWSKI MARIAN       1   3    110.89   954.83 

      84 KONECKI BOGDAN          0   3    110.86   958.17 

      85 BĄCIK KRZYSZTOF         1   3    110.42  1097.30 

      86 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  1   3    108.81   958.78 

      87 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     1   3    107.37  1023.97 

      88 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  1   3    107.36   958.78 

      89 KONECKI BOGDAN          0   3    107.19   927.00 

      90 KONECKI BOGDAN          1   3    107.09   958.17 

      91 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  1   3    106.98  1099.00 

      92 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  0   3    106.43   989.96 

      93 KONECKI BOGDAN          1   3    103.19   852.56 

      94 KONECKI BOGDAN          0   3    100.57   743.55 

      95 SIEDLER ŁUKASZ          0   3     99.98   775.25 

      96 KONECKI BOGDAN          1   3     97.83   852.56 

      97 ŁADA EDWARD             1   3     96.17   816.74 

      98 KOWALEWSKI MARIAN       1   3     96.08   880.32 

      99 KONECKI BOGDAN          1   3     93.94   815.07 

     100 BĄCIK KRZYSZTOF         1   3     93.59   814.11 

     101 KOWALEWSKI MARIAN       0   3     92.17   811.71 

     102 MUCHA MIROSŁAW          0   3     90.85   852.84 

     103 KOWALCZYK ANDRZEJ       0   3     90.69   811.72 

     104 KOWALCZYK ANDRZEJ       0   3     89.66   880.03 

     105 BĄCIK KRZYSZTOF         1   3     89.49   814.11 

     106 BĄCIK KRZYSZTOF         0   3     87.70   773.54 

     107 KOWALEWSKI MARIAN       0   3     82.38   737.21 

     108 DOMARADZKI RYSZARD      0   3     75.42   607.06 

     109 DOMARADZKI RYSZARD      1   3     73.58   607.06 

     110 KONECKI BOGDAN          1   3     68.50   526.01 

     111 BĄCIK KRZYSZTOF         1   3     62.47   555.91 

     112 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  0   2    106.60  1068.45 

     113 BĄCIK KRZYSZTOF         0   2    102.24  1067.36 

     114 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  0   2    101.19  1068.45 

     115 BĄCIK KRZYSZTOF         0   2     98.62   852.75 

     116 KONECKI BOGDAN          0   2     95.35   832.62 

     117 BĄCIK KRZYSZTOF         0   2     91.89   852.75 

     118 KOWALCZYK ANDRZEJ       1   2     90.38   851.07 

     119 BĄCIK KRZYSZTOF         1   2     89.50   852.75 

     120 MUCHA MIROSŁAW          0   2     86.65   832.81 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.11│Pop.│RAZ.│ Lot 11 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KONECKI BOGDAN           5   50   55    191.71  1996.56  2188.27  

      2 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   5   50   55    190.07  1975.39  2165.46  

      3 BĄCIK KRZYSZTOF          5   46   51    183.85  1793.66  1977.51  

      4 KOWALCZYK ANDRZEJ        4   33   37    141.63  1203.87  1345.50  

      5 DOMARADZKI RYSZARD       5   32   37    185.78  1127.16  1312.94  

      6 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      2   37   39     66.37  1215.25  1281.62  

      7 KOWALEWSKI MARIAN        1   32   33     37.93  1225.14  1263.07  

      8 MUCHA MIROSŁAW           1   25   26     34.52   964.08   998.60  

      9 KWAKSZYS JÓZEF           3   20   23    114.07   678.18   792.25  

     10 KORNAGA MARIAN           1    7    8     33.63   200.35   233.98  

     11 SIEDLER ŁUKASZ           2    4    6     75.26   131.73   206.99  

     12 NOWAK TADEUSZ            1    7    8     36.89   150.66   187.55  

     13 ŁADA EDWARD                   7    7             159.67   159.67  

     14 MARCINKIEWICZ DARIUSZ         4    4              86.26    86.26  

     15 SIEKIERZYCKI JERZY            3    3              67.65    67.65  

 


